
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS
Pedagoginių darbuotojų, kitų sričių specialistų kvalifikacijos tobulinimo renginių ir edukacinių 
programų mokiniams ir mokytojams, mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių 

grafikas
2024 M. KOVO MĖN.

Eil. 
nr.

Renginio pavadinimas ir trumpa 
anotacija

Dalyviai Data Vieta Lektoriai, 
programos vadovai

Atsakingas 
asmuo

Pastabos

1. Seminaras „Neurobika - 
treniruotė smegenims“ 6 val.

Pasvalio Riešuto 
mokyklos mokytojai

Kovo 1 d. 14 
val.

Pasvalio Riešuto 
mokykla

Andromeda 
Baršauskienė, 
Pasvalio ŠPT 

logopedė (specialioji 
pedagogė)

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Registracija www.semiplius.lt 
Dalyvio pažyma – 1 Eur

2. Matematikos mokytojų metodinio 
būrelio pasitarimas dėl 5–8 kl. 
mokinių matematikos olimpiados 
organizavimo ir vykdymo

Matematikos 
mokytojai

Kovo 4 d. 15 
val.

Nuotoliniu būdu Metodinio būrelio 
pirmininkė Sandra 

Ranonienė

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Registracija www.semiplius.lt

3. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo mokytojų metodinis 
susirinkimas. Darbotvarkė: 1. 
Pranešimas „Nuo lauko iki 
kompiuterio - metodinės priemonės 
ir įrankiai“ I. Pocevičiūtė, L. 
Šatienė, A. Juzefovičienė, Pasvalio 
lopšelio-darželio „Liepaitė“ 
mokytojos. 2. Gerosios praktikos 
pasidalinimo planavimas.

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai

Kovo 6 d. 13 
val.

Švietimo pagalbos 
tarnyba, Vytauto 
Didžiojo a. 10-3, 

Pasvalys

Ineta Pocevičiūtė, IPU 
mokytojų metodinio 
būrelio pirmininkė

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Registracija www.semiplius.lt



4. NACIONALINIS DIKTANTAS. 
Tarptautinis suaugusiųjų ir 
moksleivių raštingumą skatinantis 
konkursas 

Visi: mokiniai, 
mokytojai (išskyrus 

lietuvių kalbos ir 
literatūros), kiti 

suaugusieji

2024 m. kovo 
15 d. 11 val. 

per LRT 
RADIJĄ ir 

portale LRT.lt. 

Bibliotekoje, savo 
mokykloje, 

savivaldybėje, 
darbo vietoje ar net 

namuose

VšĮ Pilietinės minties 
institutas; Pasvalio 
rajono savivaldybės 

mero potvarkiu 
sudaryta Nacionalinio 
diktanto organizavimo 

darbo grupė

Metodininkė 
Danutė 

Morkūnienė

1. Iki kovo 8 d. el.p. migle.
kucinskiene@pasvalys.lt 
informuoti apie dalyvių, diktantą 
rašysiančių savivaldybėje, 
skaičių; 2. Iki kovo 13 d. el. p. 
mokytojusvietimas@gmail.com 
informuoti apie preliminarų 
dalyvių, diktantą rašysiančių 
mokyklose, skaičių. Diktantui 
lapą atsiųsti https://diktantas.lrt.
lt/_files/ugd/251599_61799fa32a8
e43789bd01762bb69e5ba.pdf 
Diktantus būtina išsiųsti iki kovo 
18 d. imtinai adresu: Nacionalinio 
diktanto konkursui
AB Lietuvos paštas, J. Balčikonio 
g. 3, 03500 Vilnius

5. Edukacinė programa „Paslaptingi 
pavasario ženklai ir spalvos“. 3 
val.

Istorijos mokytojai Kovo 15 d. 14 
val.

Pasvalio Petro 
Vileišio gimnazija

Birutė Palijanskienė, 
metodinio būrelio 

pirmininkė

Metodininkė 
Inga 

Duknevičienė

Registracija www.semiplius.lt 
Dalyvio pažyma - 1 Eur.

6. Ilgalaikės kompetencijų tobulinimo 
programos „Vidaus kokybės 
įsivertinimas: nuo teorijos iki 
praktikos“ III- modulis 
„Apklausos ir atsakymų analizė 
su Google Forms“ 3 val.

Pasvalio rajono 
ikimokyklinį ir 
priešmokyklinį 

ugdymą vykdančių 
įstaigų komandos, 

mokytojai

Kovo 18 d. 13 
val.

Nuotoliniu būdu Inga Černiauskienė, 
Pasvalio lopšelio-

darželio „Liepaitė“ 
direktorė

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Registracija www.semiplius.lt 
Dalyvio pažyma - 1 Eur.

7. Seminaras ,,Individuali mokinio 
ir mokyklos pažanga darnioje 
mokykloje įgyvendinant TŪM“. 
6 val.                                    

Pasvalio Svalios 
progimnazijos 
bendruomenė

Kovo 20 d. 9 
val. 

Pasvalio Svalios 
progimnazija

 Jungtinė lektorių 
grupė

Metodininkė 
Inga 

Duknevičienė

Registracija www.semiplius.lt 
Dalyvio pažyma - 1 Eur.

8. VIP mokyklų tinklo stažuotė ,,
Pedagogų veiklos galimybės 
plėtojant vaiko individualios 
veiklos (VIP) kultūrą mokykloje
“. I ir II moduliai. 20 val. 

VIP mokylų tinklo 
atstovai

Kovo 20-21 d. 
9 val. 

Pasvalio Svalios 
progimnazija

 VIP mokyklų atstovai Metodininkė 
Inga 

Duknevičienė

Registracija www.semiplius.lt 
Dalyvio pažyma - 1 Eur.



9. Ilgalaikės kompetencijų tobulinimo 
programos ,,Lyderystės 
veiksmingumo stiprinimas 
šiuolaikinėje mokykloje“ ketvirtas 
modulis ,,Pokalbis su ateitimi: 
kaip dirbtinio intelekto 
priemonės mums padeda dirbti 
kūrybiškiau“, 6 val.

Mokyklų vadovai, 
direktorių 

pavaduotojai 
ugdymui, mokytojai, 
pagalbos mokiniui 

specialistai 

Kovo 20 d. 
14.30 val. 

Nuotoliniu būdu Darius Grigaliūnas, 
dirbtinio intelekto ir 
ChatGPT mokymų 
lektorius, IT verslo 

konsultantas

Metodininkė 
Danutė 

Morkūnienė

Registracija www.semiplius.lt 
Kaina bus paskelbta po renginio. 

Išsamesnė informacija apie 
renginį pridedama

10. Psichologų metodinio būrelio 
susirinkimas. Darbotvarkė: 1. 
Psichologių pranešimai. 2. 
Supervizija. 3. Kiti klausimai.

Psichologai Kovo 21 d. 10 
val.

Švietimo pagalbos 
tarnyba, Sodų g. 

21, Pasvalys

Jolita Stipinienė, 
metodinio būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė 
Danutė 

Morkūnienė

Registracija www.semiplius.lt

11. Nuotolinė tarptautinė metodinė – 
praktinė konferencija „Skirtingų 
gebėjimų ir ugdymo(si) poreikių 
mokinių saviraiška 
neformaliajame ugdyme“. 8 val.

Specialiųjų mokyklų 
mokytojai ir švietimo 
pagalbos specialistai

Kovo 21 d. 9 
val.

Nuotoliniu būdu Jungtinė lektorių 
grupė

Metodininkė 
Inga 

Duknevičienė

Registracija www.semiplius.lt 
Dalyvio pažyma – 1 Eur

12. Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 
programos „Pasaulio pažinimo 
ugdymas per pojūčius  
ikimokykliniame ir 
priešmokykliniame ugdyme“ I 
modulis „Sakytinės ir rašytinės 
kalbos, pažinimo, skaičiavimo ir 
matavimo, meninės raiškos ir 
kitų kompetencijų gebėjimų 
ugdymas per pojūčius“ 10 val. 
Penkta prioritetinė kvalifikacijos 
tobulinimo sritis - lyderystės 
ugdymui ir mokymuisi 
kompetencijų tobulinimas. 

Pasvalio lopšelio-
darželio “Eglutė”, 

Pakruojo lopšelio – 
darželio „Vyturėlis“, 

Biržų lopšelio – 
darželio „Drugelis“, 

Šiaulių „Dermės“ 
mokyklos 

ikimokyklinio 
ugdymo skyriaus, 

Panevėžio lopšelio – 
darželio „Aušra“ 

mokytojai

Kovo 26 d. 9 
val. 

Pasvalio lopšelis-
darželis „Eglutė“

Pasvalio lopšelio-
darželio „Eglutė“ 

mokytojų komanda

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Registracija www.semiplius.lt 
Dalyvio pažyma – 1 Eur

13. 5–8 kl. anglų kalbos mokytojų 
metodinio būrelio susirinkimas. 
Darbotvarkė: 1. Diskusija apie 
darbą pagal atnaujintas programas 
5–8 kl. 2. Dėl anglų kalbos 
meninio skaitymo konkurso 
organizavimo. 3. Kiti klausimai. 

Anglų kalbos 
mokytojai

Kovo 27 d. 
10.30 val.

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė 

mokykla

Inga Kučnerienė, 
metodinio būrelio 

pirmininkė

Metodininkė 
Danutė 

Morkūnienė

Registracija www.semiplius.lt

                         OLIMPIADOS, KONKURSAI 2024 m. kovo mėn. ir balandžio 1–15 d. 



Eil. 
Nr.

Renginio pavadinimas ir trumpa 
anotacija

Dalyviai Data Vieta Organizatoriai Atsakingas 
asmuo

Pastabos

1. Respublikinis ikimokyklinio, 
priešmokyklinio amžiaus vaikų 
projektas „Liežuvėlio kėlionė į 
kalbos šalį“

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio 
amžiaus vaikai, 
mokytojai, bei 

pagalbos mokiniui 
specialistai

2024 m. kovo 
1-8 d.

Virtuali erdvė Pasvalio lopšelio-
darželio „Liepaitė“ 

logopedė metodininkė 
Aistė Kunskaitė, vyr. 

logopedė Ligita 
Stacevičienė

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Nuostatai pridedami. Daugiau 
informacijos el. paštu 
aiste@pasvalys.lt 

2. Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
vaikų kūrybinių darbų projektas 
„Grįžtantys paukščiai“

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio 
ugdymo įstaigų 

ugdytiniai,  jų tėvai 
(globėjai), mokytojai.

2024 m. kovo 
4-25 d.

Virtuali erdvė Joniškėlio Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos Joniškėlio 
skyriaus 

ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja 

Toma Armonavičiūtė, 
vyresnioji 

ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja 

Lina Šimoliūnienė ir 
vyresnioji 

ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja 

Lina Kvedarauskienė

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Nuostatus galite atsisiųsti:https:
//www.facebook.
com/Joniskeliodarzelis; http:
//www.bite.joniskelis.lm.lt

3. 53-asis tarptautinis jaunimo 
epistolinio rašinio konkursas

Mokiniai iki 15 m. 
amžiaus

2024 m. kovo 5 
d. 15.00 val.

ŠPT, Vytauto 
Didžiojo a. 10–3, 

Pasvalys

Organizavimo, 
vykdymo ir vertinimo 

komisija

Metodininkė 
Danutė 

Morkūnienė

Dalyvių registracija ir rašinių 
atsiuntimas el.p. 
dmorkuniene1@gmail.com iki 
2024 m. vasario 27 d.  https:
//konkursaippt.test.kreminis.lm.
lt/konkursai

4. Raštingumo konkursas ,,Mažasis 
diktantas“

5–6 kl. mokiniai 2024 m. kovo 7 
d. 10.00 val.

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė 

mokykla

Organizavimo, 
vykdymo ir vertinimo 

komisija

Metodininkė 
Danutė 

Morkūnienė

Dalyvių registracija iki 2024 m. 
kovo 5 d.  https://konkursaippt.
test.kreminis.lm.lt/konkursai/

5. Rajoninis 2-4 kl. mokinių 
dailyraščio konkursas ,,O rašto tas 
grožis“

2-4 kl. mokiniai 2024 m. kovo 8 
d. 13 val.

Pasvalio Mariaus 
Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Lijana Markevičienė, 
Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešosios 
bibliotekos Vartotojų 
aptarnavimo centro 

vyriausioji 
bibliotekininkė

Metodininkė 
Inga 

Duknevičienė

Mokinių darbai pristatomi iki 
vasario 26 d. į Pasvalio Mariaus 
Katiliškio viešosios bibliotekos 
Vaikų erdvę.



6. 36-oji Lietuvos mokinių 
geografijos olimpiada

9–12 kl. mokiniai 2024 m. kovo 
12 d. Laikas 

bus patikslintas

Pasvalio Petro 
Vileišio gimnazija

Organizavimo, 
vykdymo ir vertinimo 

komisija

Metodininkė 
Inga 

Duknevičienė

Dalyvių registracija iki 2024 m. 
kovo 5 d.  https://konkursaippt.
test.kreminis.lm.lt/konkursai/

7. Respublikinis ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
vaikų ir pedagogų projektas 
„Pižamadienis – diena be žaislų“

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio 
ugdymo vaikai ir 

pedagogai 

2024 m. kovo 
13-15 d.

Virtuali erdvė Pasvalio lopšelio-
darželio „Liepaitė“ 

ikimokyklinio/priešm
okyklinio ugdymo 
mokytojos Aušra 

Juzefovičienė, Asta 
Garbašauskienė, Ineta 

Pocevičiūtė ir 
logopedė Aistė 

Kunskaitė

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Nuostatai pridedami

8. Lietuvos mokinių technologijų 
olimpiados rajono etapas. Tema 
„Kūrybos virusas 2024“

7–12 kl. mokiniai 2024 m. kovo 
15 d. 9 val.

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė 

mokykla

Organizavimo, 
vykdymo ir vertinimo 

komisija

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Dalyvių registracija iki 2024 m. 
kovo 8 d. https://konkursaippt.
test.kreminis.lm.lt/konkursai 
Registruojant dalyvį būtina 
nurodyti kokios technologijų 
krypties darbą jis pristatys

9. Respublikinis kūrybinis konkursas 
,,Sveikatos dubenėlis“

1–10 kl. mokiniams, 
turintiems specialiųjų 
ugdymosi poreikių

2024 m. kovo 
15 – balandžio 

30 d. 

Vaškų gimnazija Kristina Prakopienė, 
Vaškų gimnazijos 
pagalbos mokiniui 

specialistė

Metodininkė 
Danutė 

Morkūnienė

Darbus ir dalyvio anketą (1 
priedas) siųsti el.p. 
kristute123@gmail.com Nuostatai 
pridedami

10. Tarptautinis matematikos 
konkursas KENGŪRA Lietuvoje

Visų klasių mokiniai 2024 m. kovo 
21 d. 8-13 val.

Mokyklos Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė
11. 72-oji Lietuvos 5-8 klasių mokinių 

matematikos olimpiada 
5-8 klasių mokiniai 2024 m. kovo 

22 d. 9 val.
Pasvalio Lėvens 

pagrindinė 
mokykla

Organizavimo, 
vykdymo ir vertinimo 

komisija

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Dalyvių registracija iki 2024 m. 
kovo 9 d. https://konkursaippt.
test.kreminis.lm.lt/konkursai

12. XXI Nacionalinis mokinių Č. 
Kudabos geografijos konkursas

6-12 kl. mokiniai 2024 m. kovo 
23 d.

Vilniaus 
universiteto 
Geomokslų 

institutas, M. K. 
Čiurlionio g. 21/27, 

Vilnius

Jolita Šatienė, 
geografijos mokytojų 

metodinio būrelio 
pirmininkė 

Metodininkė 
Inga 

Duknevičienė

2024 m. vasario 11 d. - kovo 5 d. 
registracija https://survey123.

arcgis.
com/share/42f2e7f7a509492cb8ae

1dbb00de24bd



13. Rajoninė bendrojo ugdymo įstaigų 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo grupių vaikų, jų pedagogų 
virtuali kūrybinių darbų paroda ,,
Šimtai margučių“

Rajono bendrojo 
ugdymo įstaigų 
ikimokyklinio ir
priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai 
ir jų pedagogai

2024 m. kovo 
25-balandžio 5 

d.

Pumpėnų gimnazija Pumpėnų gimnazijos 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos

Metodininkė 
Gražina 

Sakalauskienė

Nuostatai pridedami. Dalyvių 
registracija el. paštu pumpenu.
darzelis@gmail.com 

14. Anglų kalbos konkursas 6–8 kl. mokiniai 2024 m. kovo 
27 d. 10 val.

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė 

mokykla

Organizavimo, 
vykdymo ir vertinimo 

komisija

Metodininkė 
Danutė 

Morkūnienė

Dalyvių registracija iki 2024 m. 
kovo 21 d.  https://konkursaippt.
test.kreminis.lm.lt/konkursai

15. Lietuvos pradinukų (3-4 kl.) 
matematikos olimpiados rajono 
etapas

3-4 pradinių klasių 
mokiniai

2024 m. kovo 
27 d. 11 val.

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė 

mokykla

Organizavimo, 
vykdymo ir vertinimo 

komisija

Metodininkė 
Inga 

Duknevičienė

3-4 klasių mokinių registracija iki 
kovo 20 d. https://konkursaippt.

test.kreminis.lm.lt/konkursai
16. Pradinių klasių mokinių jaunųjų 

literatų konkursas „Kai plunksna 
prabyla“

1-4 kl. mokiniai 2024 m. 
balandžio 18 d. 

9 val.

Pasvalio krašto 
muziejus 

Organizavimo, 
vykdymo ir vertinimo 

komisija

Metodininkė 
Inga 

Duknevičienė

Dalyvių registracija iki 2024 m. 
kovo 29 d. https://konkursaippt.
test.kreminis.lm.lt/konkursai


